
 

 

UCHWAŁA NR LXI/344/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 31 października 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z 2017 r. poz. 2203) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 mar-

ca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miej-

ska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 

ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, zatrudnionych w przedszkolach, szkołach pod-

stawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Miasto Sławno: 

L. p. Stanowisko 
Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin 

1. Nauczyciel prowadzący zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze 

z dziećmi i młodzieżą upośledzoną umysłowo w stopniu głębokim 

20 

2. Nauczyciel prowadzący zajęcia rewalidacyjne 20 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowych Województwa Zachodniopomorskiego i wcho-

dzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 

Edyta Szczygielska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 listopada 2018 r.

Poz. 5540


		2018-11-30T12:43:30+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




